Środa.Nr 4. Dnia 7 stycznia. Dnia 26 grudnia (7 stycznia) 1879J80 roku.

Wseliód słońca o godzinie h minut 11
Zachód „ „4.3

Dziś: ŚŚ. Lucjana M. i Teodora W.
Jutro: Śr Seweryna Opata.
Piątek: ^.,Marcjanny Pannr Mjez
.Snhotn; SS. Agńtona P. i Wilhelma R.

Phigość dnia godzin 7 minut 53
____ ________________________ Przybyło „ , „ Ob „ 14 ,±-.1

asesor Trybunału
cywilnego, ostatecznie sekretarz wydziału cywilnego
sądu okręgowego, mianowany notarjuszem przy kance-
larji hypotecznej sądu okręgowego vi Kaliszu, w dniu 5
stycznia r. b. otworzył kancelarie w gmachu tegoż
sądu. ’—272—1—3

Dyrekcja dróg ielaznych ivarszawsJco-wiedeAskiej
i warszawsko.bydgoskiej.

Zd. 25 grudnia (6 stycznia) 1879/80 r. wprowa
dzony zostanie w wykonanie dodatek I-szy do taryfy
Związku południowó-zacbodnio-rusko-warszawskiego,
zawierający zasady opłat frachtowych dla przewozu
żelaza ze stacvj do związku tego należących,do stacji
Piotrków.

Cbronowski.
k—105—3—3

Róg Próżnej i Zielnej, od froutu, przyjmuje się

Wszelkie Roboty,
w zakres Toalety Damskiej wchodzące
po cenach przystępnych, i Balowe tualety,
świeżo I gustownie wykończam A- Kosiń
ska a—47— 2—10

OGŁOSZENIE.
Warszawska Izba Skarbowa,
podaje do wiadomości, że w biurze jej w dniu
31 Stycznia (12 Lutego) 1880 roku, o godzi,
nie 12 w południe, odbędzie się głośna in
plus licytacja, na jednoroczne wydzierżawię-.
nie folwarku Uweliny Duchowne, w powiecie
Grajeckim, zawierającego przestrzeni 234
morgów 281 prętów, od summy 107 rubli.—
Warunki licytacyjne można przeglądać każ
dodziennie w- godzinach biurowych w Wy
dziale itóbr Rządowych tejże Izby Skarbowej,
o stanie zaś wydzierżawiającego się folwar
ku, należy przekonać się na gruncie.

jest do odstąpienia po ceni, niżej kosztu,

25 łokci Materji
na Suknię, koloru boutond’or (żółty). Osoby
interesowane, mogą, się zgłosić pod Nr 78,
przy uliey Zielnej, mieszk. Nr 5, pomiędzy
godzinami 10-tą i J2-tą w południc.

d—215— 1—1

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1880 r., o godzinie 12 w południe, odbywać się bę

dzie w sali licytacyjnej Magistratu licytacja głośna na sprzedaż placu miejskiego w War
szawie.przy ulicy Solec pod Nr 2910A, mającego powierzchni 874,4 sążni kwadr., czyli 11997
łokci kwadr, od rubla jednego za łokieć kwadr.